天津市宁河区人民政府关于运新满等同志

任免职的通知

各镇人民政府，街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：
运新满同志任宁河区人民政府外事办公室主任（兼）、区机关事务管理局局长（兼）；

李学艳同志任宁河区畜牧水产业发展服务中心主任（试用期一年）、区动物疫病防控中心主任（兼）；

王云燕同志任宁河区体育局副局长；

免去李凤东宁河区人民政府外事办公室主任（兼）、区机关事务管理局局长（兼）职务；
免去张洪岭同志宁河区畜牧水产业发展服务中心主任、区动物疫病防控中心主任（兼）职务；

免去韩庆硕同志宁河区生态环境局副局长职务。

特此通知。
                                 2023年9月27日

（此件主动公开）
18